令和２年３月 16 日

自治会町内会長 各位
港北区地域振興課長

区連会にて掲示・回覧をお願いしたイベント等の中止について(ご連絡)

 平素より、市政・区政への御協力を賜りまして、ありがとうございます。
 これまでに皆さまへ掲示・回覧をお願いしました、下記に掲載したイベント等については、

新型コロナウイルスの感染の拡大を防止する観点などから中止・延期となっておりますの

で、御承知おき願います。改めて、事業周知に御協力をいただきましたこと、感謝申し上げ

ます。
 皆さま方におかれましても、感染予防とともに健康に御留意ください。

【中止・延期となったイベント等の一覧（既に予定日を過ぎたものを含みます）】

依頼月 事業名称・当初実施予定日 依頼種別

11 月 中止 港北区スポーツシンポジウム・２月 22 日(土) 掲示

１月

中止 シニアの祭典・２月 27 日(木) 掲示
中止 横浜北西線ファンラン・２月 29 日(土) 回覧
中止 人生 100 年時代 変化するセカンドライフへの対応・３月５日(木) 回覧
中止 横浜北西線一般公開イベント・３月８日(日) 回覧
中止 区民のための災害対策講座・３月 14 日(土) 掲示
中止 港北芸術祭「狂言」・４月 19 日(日) 掲示

延期
大相撲横浜アリーナ場所・４月 25 日(土)

(今年の実施はございません。)
掲示

２月 中止
オープンガーデン・４月 18 日(土)～19 日(日)
※５月開催分は、後日開催可否を決定します。

掲示

担当  港北区地域振興課 田邊
電 話：540－2234
ＦＡＸ：540－2245